
KUPNÍ SMLOUVA
Číslo smlouvy Prodávajícího: EBS-2019-2145
Číslo smlouvy Kupujícího: ČÚZK-17363/2019 -24

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní Strany:

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální
se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8
Zastoupená: lng. Karel Štencel, místopředseda úřadu
IČ:00025712
DIČ: c200025712
bankovní spojení: Česká národní banka
čISIú účtu:_
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:_

Český úřad Zeměměřický a katastrální plní funkci Centrálního zadavatele ve smyslu ustanovení § 9
Zákona Č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek pro organizace jemu podřízené na Základě
„Dohody o centralizovaném Zadávání veřejných Zakázek". Dalšími účastníky této smlouvy jsou
organizace specifikované přílohou Č. 2 této smlouvy.

dále jako „ kupující " na straně jedné,

Obchodní název: AUTOCONT a.s.
se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem V Ostravě ve složce 8.11012
IČ: 04308697
DIČ: 0204308697
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.
číslo účtu: _
ID datové schránky: ctb7phe
zastoupený: _dálejako „prodávající“ na straně druhé,

H. Úvod
1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany vrámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu na

dodávku Zboží pod označením „Nákup tabletů pro zaměstnance resortu ČÚZK" na Základě
výběrového řízení Číslo jednací ČÚZK-16567/2019-24 prostřednictvím el. nástroje
https://nen.nipez.cZ/. Prodávající byl vybrán na Základě nabídky doručené kupujícímu dne
15. 11.2019.

2. Prodávající prohlašuje. že na Základě svých podnikatelských a živnostenských oprávnění je
oprávněn a schopen poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavků této smlouvy.

III. Předmět smlouvy

KUPNÍ SMLOUVA
Číslo smlouvy Prodávajícího: EBS-2019-2145
Číslo smlouvy Kupujícího: ČÚZK-17363/2019 -24

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní Strany:

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální
se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8
Zastoupená: lng. Karel Štencel, místopředseda úřadu
IČ:00025712
DIČ: c200025712
bankovní spojení: Česká národní banka
čISIú účtu:_
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:_

Český úřad Zeměměřický a katastrální plní funkci Centrálního zadavatele ve smyslu ustanovení § 9
Zákona Č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek pro organizace jemu podřízené na Základě
„Dohody o centralizovaném Zadávání veřejných Zakázek". Dalšími účastníky této smlouvy jsou
organizace specifikované přílohou Č. 2 této smlouvy.

dále jako „ kupující " na straně jedné,

Obchodní název: AUTOCONT a.s.
se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem V Ostravě ve složce 8.11012
IČ: 04308697
DIČ: 0204308697
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.
číslo účtu: _
ID datové schránky: ctb7phe
zastoupený: _dálejako „prodávající“ na straně druhé,

H. Úvod
1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany vrámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu na

dodávku Zboží pod označením „Nákup tabletů pro zaměstnance resortu ČÚZK" na Základě
výběrového řízení Číslo jednací ČÚZK-16567/2019-24 prostřednictvím el. nástroje
https://nen.nipez.cZ/. Prodávající byl vybrán na Základě nabídky doručené kupujícímu dne
15. 11.2019.

2. Prodávající prohlašuje. že na Základě svých podnikatelských a živnostenských oprávnění je
oprávněn a schopen poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavků této smlouvy.

III. Předmět smlouvy



P*

lIl. Předmět smlouvy
Předmětem koupě dle této smlouvy jsou tablety [dále jen "zboží") v druhu, množství, jakosti a
provedení dle specifikace, která tvoří nedílnou Součást této smlouvy jako její příloha č. 1.
Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství Izboží ve smyslu § 2093
občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku se `
nepoužije.
Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu zboží
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo ktomuto zboží a
kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a vtermínu
sjednanými touto Smlouvou.
Spolu se zbožím je prodávající povinen odevzdat kupujícímu kompletní dokumentaci náležející ke
zboží, tj. dodací list a návod k obsluze v českém jazyce a další doklady nutné k užívání věci.
Spolu se zbožím je prodávající povinen zajistit technický personál pro účast na přizpůsobení
instalace pro zařazení tabletu do provozního prostředí kupujícího, zejména integrace sActive
directory (AD), připojení do LAN/WAN a propojení s MS Exchange.
Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zbožíje bez vad.
Zboží musí být zcela nové a určené pro oficiální český distribuční kanál.
Prodávající prohlašuje, že nabízený typ tabletu je zařazen ve „Windows Catalog“.

IV. Dodací lhůta, místo a způsob pínění
Místem plnění je sídlo Zadavatele a dále sídla všech KÚ, KP a pracovišť ZÚ (viz vvvvvvcuzkcz).
Počty tabletú dodávaných na jednotlivá KÚ jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy.
Termín předání předmětu plnění dle či. Ill této smlouvy je stanoven do 30 kalendářních dnů od
podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou. Výjimkou jsou tablety uvedené v sloupci „Počet
kusů 2020“ musejí být dodány do konce měsíce února 2020.
Odevzdárıí zboží a dokumentace náležející ke zboží, ověření funkčnosti zboží kupujícím,
vč. prokázání technické kompatibility a funkčnosti se stávajícím vybavením kupujícího smluvní
strany potvrdí datovaným předávacím protokolem podepsanými oprávněnými osobami
prodávajícího i kupujícího.
Prodávajícíje povinen zabezpečit vlastní dopravu zboží na mista plnění.
Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o svépomocném
prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije.

V. Cena a platební podmínky
. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků smlouvy ve výši 1 199 718,00

Kč bez DPH. Celková kalkulace kupní ceny je součásti přílohy č. 1 této Smlouvy. DPH bude
účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady a zisk prodávajícího
spojené s dodáním zboží. V kupní ceně je zahrnuta doprava na jednotlivá KÚ.

. Kupní cenu za dodávku v příslušném roce dle či. v. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen
zaplatit prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v článku I.
této Smlouvy na základě řádně vystaveného daňového dokladu, který je prodávající oprávněn
vystavit nejdříve ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání předávacího
protokolu podle či. IV. odst. 3 této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho
prokazatelného doručeníjednotlívým zadavatelům uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy.
Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona
č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435
občanského zákoníku. v případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat
nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového
dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se vtakoyém případě dnem zpětného
odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného
daňového dokladu na adresu kupujícího uvedenou v čl. I. této smlouvy.

P*

lIl. Předmět smlouvy
Předmětem koupě dle této smlouvy jsou tablety [dále jen "zboží") v druhu, množství, jakosti a
provedení dle specifikace, která tvoří nedílnou Součást této smlouvy jako její příloha č. 1.
Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství Izboží ve smyslu § 2093
občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku se `
nepoužije.
Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu zboží
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo ktomuto zboží a
kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a vtermínu
sjednanými touto Smlouvou.
Spolu se zbožím je prodávající povinen odevzdat kupujícímu kompletní dokumentaci náležející ke
zboží, tj. dodací list a návod k obsluze v českém jazyce a další doklady nutné k užívání věci.
Spolu se zbožím je prodávající povinen zajistit technický personál pro účast na přizpůsobení
instalace pro zařazení tabletu do provozního prostředí kupujícího, zejména integrace sActive
directory (AD), připojení do LAN/WAN a propojení s MS Exchange.
Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zbožíje bez vad.
Zboží musí být zcela nové a určené pro oficiální český distribuční kanál.
Prodávající prohlašuje, že nabízený typ tabletu je zařazen ve „Windows Catalog“.

IV. Dodací lhůta, místo a způsob pínění
Místem plnění je sídlo Zadavatele a dále sídla všech KÚ, KP a pracovišť ZÚ (viz vvvvvvcuzkcz).
Počty tabletú dodávaných na jednotlivá KÚ jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy.
Termín předání předmětu plnění dle či. Ill této smlouvy je stanoven do 30 kalendářních dnů od
podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou. Výjimkou jsou tablety uvedené v sloupci „Počet
kusů 2020“ musejí být dodány do konce měsíce února 2020.
Odevzdárıí zboží a dokumentace náležející ke zboží, ověření funkčnosti zboží kupujícím,
vč. prokázání technické kompatibility a funkčnosti se stávajícím vybavením kupujícího smluvní
strany potvrdí datovaným předávacím protokolem podepsanými oprávněnými osobami
prodávajícího i kupujícího.
Prodávajícíje povinen zabezpečit vlastní dopravu zboží na mista plnění.
Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o svépomocném
prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije.

V. Cena a platební podmínky
. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků smlouvy ve výši 1 199 718,00

Kč bez DPH. Celková kalkulace kupní ceny je součásti přílohy č. 1 této Smlouvy. DPH bude
účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady a zisk prodávajícího
spojené s dodáním zboží. V kupní ceně je zahrnuta doprava na jednotlivá KÚ.

. Kupní cenu za dodávku v příslušném roce dle či. v. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen
zaplatit prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v článku I.
této Smlouvy na základě řádně vystaveného daňového dokladu, který je prodávající oprávněn
vystavit nejdříve ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání předávacího
protokolu podle či. IV. odst. 3 této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho
prokazatelného doručeníjednotlívým zadavatelům uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy.
Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona
č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435
občanského zákoníku. v případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat
nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového
dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se vtakoyém případě dnem zpětného
odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného
daňového dokladu na adresu kupujícího uvedenou v čl. I. této smlouvy.



. Platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou
vtéto měně.

. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského Zákoníku se tedy ve vztahu
k prodávajícímu nepoužije.

. Příslušné plnění dodávek podle lokalit bude fakturováno na jednotlivé kupující dle rozpisu
uvedeného v Příloze č. 2 Smlouvy.

VI. Utvrzení a zajištění závazku
. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv částí zboží oproti lhůtě sjednané v či. IV.

odst. 2 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč
za každý i započatý den prodlení. “

. v' případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady kterékoliv části zboží oproti lhůtě podle čl.
Vll. odst. 3 této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1.000,-
Kč za každý i započatý den prodlení a za každý případ zvlášť.

. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody
vzniklé z porušení povinnosti utvrzované v odst. 1 tohoto článku, tzn., že Smluvní Strany se
dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského zákoníku
proti i nesplatné pohledávce prodávajícího na úhradu kupní ceny.

VII. Záruka
. Prodávající poskytne na zboží záruku za jakost podle § 2113 občanského zákoníku v délce min.

36 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy.
. Jediné kontaktní místo prodávajícího pro nahlášení poruch, na kterém je prodávající povinen

přijímat oznamování vad a volby nároků kupujícího z vadného plnění v pracovní dny v době od 6 -
18 hod na adrese: Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 - Chodov.

. Práva zvadného plnění sí smluvní Strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. občanského
zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, může kupující zvolit jedno
z následujících práv z vadného plnění:
- právo na bezplatnou opravu zboží (je požadován servis on-site, tj. na místě instalace s garancí

ukončení opravy následující pracovní den (NBD) po telefoníckém nahlášení vady). Kupující
připouští prodloužení doby opravy až na 21 kalendářních dní vpřípadě, kdy je nutné
demontovat voděodolný kryt tabletu. Kupující dále připouští předání takovéhoto zařízení do
určeného servisu. Dopravu z i do servisu hradí prodávající. -

- právo na dodání nového či chybějícího zboží (stejných nebo lepších parametrů), nejpozději do
5 dnů ode dne oznámení vady,

- právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, odpovídající povaze a rozsahu vady,
- právo na odstoupení od této smlouvy.

. Zboží k opravě přebírá prodávající na adrese kupujícího uvedené v čl. I. této smlouvy,
nedohodnou-lì se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v originálním
obalu. Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; kupující je tedy
oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu na
skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátìtje ve stavu, v jakém je obdržel.

. Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží má
určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné vady, a toto
ujištění se ukáže nepravdivým. '

. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti S uplatněním práv
z odpovědnosti za vady. .

. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody způsobené
kupujícímu vadami.

. Kupující má právo na vymazání dat z pevného disku (SSD) před jeho opuštěnim pracoviště resortu
Zadavatele při servisním zásahu.

. Platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou
vtéto měně.

. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského Zákoníku se tedy ve vztahu
k prodávajícímu nepoužije.

. Příslušné plnění dodávek podle lokalit bude fakturováno na jednotlivé kupující dle rozpisu
uvedeného v Příloze č. 2 Smlouvy.

VI. Utvrzení a zajištění závazku
. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv částí zboží oproti lhůtě sjednané v či. IV.

odst. 2 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč
za každý i započatý den prodlení. “

. v' případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady kterékoliv části zboží oproti lhůtě podle čl.
Vll. odst. 3 této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1.000,-
Kč za každý i započatý den prodlení a za každý případ zvlášť.

. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody
vzniklé z porušení povinnosti utvrzované v odst. 1 tohoto článku, tzn., že Smluvní Strany se
dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského zákoníku
proti i nesplatné pohledávce prodávajícího na úhradu kupní ceny.

VII. Záruka
. Prodávající poskytne na zboží záruku za jakost podle § 2113 občanského zákoníku v délce min.

36 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy.
. Jediné kontaktní místo prodávajícího pro nahlášení poruch, na kterém je prodávající povinen

přijímat oznamování vad a volby nároků kupujícího z vadného plnění v pracovní dny v době od 6 -
18 hod na adrese: Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 - Chodov.

. Práva zvadného plnění sí smluvní Strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. občanského
zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, může kupující zvolit jedno
z následujících práv z vadného plnění:
- právo na bezplatnou opravu zboží (je požadován servis on-site, tj. na místě instalace s garancí

ukončení opravy následující pracovní den (NBD) po telefoníckém nahlášení vady). Kupující
připouští prodloužení doby opravy až na 21 kalendářních dní vpřípadě, kdy je nutné
demontovat voděodolný kryt tabletu. Kupující dále připouští předání takovéhoto zařízení do
určeného servisu. Dopravu z i do servisu hradí prodávající. -

- právo na dodání nového či chybějícího zboží (stejných nebo lepších parametrů), nejpozději do
5 dnů ode dne oznámení vady,

- právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, odpovídající povaze a rozsahu vady,
- právo na odstoupení od této smlouvy.

. Zboží k opravě přebírá prodávající na adrese kupujícího uvedené v čl. I. této smlouvy,
nedohodnou-lì se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v originálním
obalu. Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; kupující je tedy
oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu na
skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátìtje ve stavu, v jakém je obdržel.

. Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží má
určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné vady, a toto
ujištění se ukáže nepravdivým. '

. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti S uplatněním práv
z odpovědnosti za vady. .

. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody způsobené
kupujícímu vadami.

. Kupující má právo na vymazání dat z pevného disku (SSD) před jeho opuštěnim pracoviště resortu
Zadavatele při servisním zásahu.



N

VIII. Převod vlastnictví a nebezpečí škody na věci
. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží dnem předání a převzetí Zboží, uvedeném na předávacím

ˇkprotokolu podle čl. IV. odst. 3 této Smlouvy. Nebezpečí ody na Zboží včetně užitků přechází na
kupujícího převzetím Zboží.

. Náklady spojené Sodevzdáním Zboží, Zejména náklady na dopravu a zabalení Zboží, nese
prodávající. Náklady Spojené s převzetím Zboží nese kupující.

IX. Závěrečná ujednání
Tato Smlouva Se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským Zákoníkem.

. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.

. Jakékoliv Změny Závazkového právního vztahu Založene'ho touto Smlouvou mohou být činěny toliko
písemnými datovanými pořadové číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými osobami obou
Smluvních Stran.
Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2
písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné Správě a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů a Zavazuje Se, že umožní všem Subjektům oprávněným kvýkonu
kontroly projektu, zjehož prostředků je dodání Zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů
Souvisejících s plněním Zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.
Tato smlouva se pořizuje v pěti vyhotoveních s povahou originálu, Z nichž prodávající obdrží dvě a
kupující tři vyhotovení.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá Zveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv
(Zákon o registru Smluv).
Smluvní strany určili pro vzájemnou komunikaci ve věcech plnění této Smlouvy kontaktní osoby
uvedené v příloze č. 2 Smlouvy. Každá Smluvní Strana je oprávněna kontaktní osoby změnit
jednostranným oznámením doručeným druhé Smluvní straně.
Nedílnou součástí této smlouvy je:
- Příloha č. 1 - Technická Specifikace a kalkulace ceny - nabídka uchazeče.
- Příloha č. 2 - Identifikační ůdaje jednotlivých Zadavatelů a požadované počty tabletů,

kontaktní osoby Poskytovatele

28 -11- 2019 ,_ .z 3...,
'v' Praze, dne V Praze, dne

Jméno Jméno Ing. Karel Štencel
Funkce Funkce místopředseda úřadu

Za DOdaVateIe (podpis, razítko) Za Objednatele (podpis, razítko)

AUTUCONTz...12
Líbalova 23481/1, 149 00 Praha 4

Tel.: 910 972111

Dıč: 0204308697

N

VIII. Převod vlastnictví a nebezpečí škody na věci
. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží dnem předání a převzetí Zboží, uvedeném na předávacím

ˇkprotokolu podle čl. IV. odst. 3 této Smlouvy. Nebezpečí ody na Zboží včetně užitků přechází na
kupujícího převzetím Zboží.

. Náklady spojené Sodevzdáním Zboží, Zejména náklady na dopravu a zabalení Zboží, nese
prodávající. Náklady Spojené s převzetím Zboží nese kupující.

IX. Závěrečná ujednání
Tato Smlouva Se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským Zákoníkem.

. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.

. Jakékoliv Změny Závazkového právního vztahu Založene'ho touto Smlouvou mohou být činěny toliko
písemnými datovanými pořadové číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými osobami obou
Smluvních Stran.
Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2
písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné Správě a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů a Zavazuje Se, že umožní všem Subjektům oprávněným kvýkonu
kontroly projektu, zjehož prostředků je dodání Zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů
Souvisejících s plněním Zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.
Tato smlouva se pořizuje v pěti vyhotoveních s povahou originálu, Z nichž prodávající obdrží dvě a
kupující tři vyhotovení.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá Zveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv
(Zákon o registru Smluv).
Smluvní strany určili pro vzájemnou komunikaci ve věcech plnění této Smlouvy kontaktní osoby
uvedené v příloze č. 2 Smlouvy. Každá Smluvní Strana je oprávněna kontaktní osoby změnit
jednostranným oznámením doručeným druhé Smluvní straně.
Nedílnou součástí této smlouvy je:
- Příloha č. 1 - Technická Specifikace a kalkulace ceny - nabídka uchazeče.
- Příloha č. 2 - Identifikační ůdaje jednotlivých Zadavatelů a požadované počty tabletů,

kontaktní osoby Poskytovatele

28 -11- 2019 ,_ .z 3...,
'v' Praze, dne V Praze, dne

Jméno Jméno Ing. Karel Štencel
Funkce Funkce místopředseda úřadu

Za DOdaVateIe (podpis, razítko) Za Objednatele (podpis, razítko)

AUTUCONTz...12
Líbalova 23481/1, 149 00 Praha 4

Tel.: 910 972111

Dıč: 0204308697



Příloha č. 1 - Technická Specifikace a kalkulace ceny

Kupujicí požaduje a prodávající prohlašuje, že nabízené tablety mají minimálně technické parametry
(požadované hodnoty) uvedene v následující tabulce:

Minimální parametry Zodolněného tabletu

"póžaaavflňajhóđflsfa ' “
_ _ __ -. _ __' ._ Nabizena"=`

__ __ “_ Poznámka . __. -_ _- -_ npro'dávajícím-z:
.Hodnota _m'etriklř“

Procesor Typ procesoru

Vícejadrový procesor,
výkonostně dle
Passrnark CPU Mark
2 7900 bodů

intel Core i5-
83500,
Passmark CPU
Mark 8138 bodů
ke dni
15.11.2019 _

Operační pamět* velikost RAM [MB] 3: BGB BGB

Rychlost paměťové
sběrnice Ttyp DDR3 DDR3

Pevný disk
SSD[GB]
Rychlost čtení
Rychlost Zápis

ł 256 GB, class 20

“ SSD 2'56 GB, '
class 20,
rychlost 530
MB/s čtení a
370M BIS zápis

WLAN Vlastnosti Dual Band Wireless
802.11ac,
dvoupasmový
(2 x 2)

Bluetooth Verze 4.1 4.1

. LCD Úhlopříčka [palce] 10 -12inch 11,6"

Monitor -~ další
parametry

Jas [cdfm2]
Rozlišení pixely
Typ dotykové plochy

Jas: :ˇ-ˇ-= 600 cdlm2
Rozlišení '1920x1080
Dotyk: kapacitní
s dodaným digitizéren'ı
1- aktivní stylus dle DI
č.1

Technologie třídy lPS,
barevný, na slunci
čitelný

Rozlišení
1920x1080 Jas:
600 cd/rn2
Dotyk: kapacitní
s dodaným
aktivním
digitizerem
(aktivni stylus)
Technologie
třídy lPS,
barevný, na
slunci čitelný

Grafický výstup Typ HDMI port

Kupujicí připouští
redukci na
požadovaný typ
připojeni

HDMI port přes
redukci Z USBù
C

Vestavěná kamera Ano Ano

Micro SD card slot Ano
Ano

Modern LTE 4G Ano Ano

Baterie - výdrž hod 14 hod při jasu
60cd/m2

Dle metodiky
MobiIeMarkTM 2007,
60cdlrn2

Nabízena'
konfigurace má
výdrž 16 hodin
a 59 minut dle
požadované
metodiky

Zabezpečení TPM chip Ano 2.0 TPM 2.0

Příloha č. 1 - Technická Specifikace a kalkulace ceny

Kupujicí požaduje a prodávající prohlašuje, že nabízené tablety mají minimálně technické parametry
(požadované hodnoty) uvedene v následující tabulce:

Minimální parametry Zodolněného tabletu

"póžaaavflňajhóđflsfa ' “
_ _ __ -. _ __' ._ Nabizena"=`

__ __ “_ Poznámka . __. -_ _- -_ npro'dávajícím-z:
.Hodnota _m'etriklř“

Procesor Typ procesoru

Vícejadrový procesor,
výkonostně dle
Passrnark CPU Mark
2 7900 bodů

intel Core i5-
83500,
Passmark CPU
Mark 8138 bodů
ke dni
15.11.2019 _

Operační pamět* velikost RAM [MB] 3: BGB BGB

Rychlost paměťové
sběrnice Ttyp DDR3 DDR3

Pevný disk
SSD[GB]
Rychlost čtení
Rychlost Zápis

ł 256 GB, class 20

“ SSD 2'56 GB, '
class 20,
rychlost 530
MB/s čtení a
370M BIS zápis

WLAN Vlastnosti Dual Band Wireless
802.11ac,
dvoupasmový
(2 x 2)

Bluetooth Verze 4.1 4.1

. LCD Úhlopříčka [palce] 10 -12inch 11,6"

Monitor -~ další
parametry

Jas [cdfm2]
Rozlišení pixely
Typ dotykové plochy

Jas: :ˇ-ˇ-= 600 cdlm2
Rozlišení '1920x1080
Dotyk: kapacitní
s dodaným digitizéren'ı
1- aktivní stylus dle DI
č.1

Technologie třídy lPS,
barevný, na slunci
čitelný

Rozlišení
1920x1080 Jas:
600 cd/rn2
Dotyk: kapacitní
s dodaným
aktivním
digitizerem
(aktivni stylus)
Technologie
třídy lPS,
barevný, na
slunci čitelný

Grafický výstup Typ HDMI port

Kupujicí připouští
redukci na
požadovaný typ
připojeni

HDMI port přes
redukci Z USBù
C

Vestavěná kamera Ano Ano

Micro SD card slot Ano
Ano

Modern LTE 4G Ano Ano

Baterie - výdrž hod 14 hod při jasu
60cd/m2

Dle metodiky
MobiIeMarkTM 2007,
60cdlrn2

Nabízena'
konfigurace má
výdrž 16 hodin
a 59 minut dle
požadované
metodiky

Zabezpečení TPM chip Ano 2.0 TPM 2.0



USB rozhrani Ano Min 1x USB v3.0 1x USB '3.0 typ
A, 1x USB 3.1
typ C

Odolnost

Ano - pád, prachI
stříkající voda,
vlhkost1 teplotní
extrémy - MlL-STD-
610G a IEC 60529

Splnění normy
testování Odolnost
proti opakovanému
pádu Z 1,2rn - vypnute
Zařízení, ochrana
prachlvoda dle IEC
60529 -- IP-65

Ano,zařízení
plní
požadované
normy
testování:
Odolnost proti
opakovanému
pádu Z 1,2m -
vypnute
zařízení,
ochrana
prachlvoda dle
IEC 60529 - IP-
65

Odolnost - teplotní
rozsah

u25 až +608tupñü C
pro zapnuté Zařízení a
-50 až +70 stupňů C
pro vypnuté Zařízení

-29 až +63
stupňů C pro
zapnuté
Zařízení a -51
až +71 stupňů
C pro vypnuté
zařízení

Elektromagnetická
kompatibilita Certifikát MlL-STDfl461 Pouze vlastní tablet Ano, Certifikát

MIL _ STD-461

Operační systém
Windows
10 CZ OEM
Professional 64-bit

Ano

Operační
systém
Windows 10 CZ
OEM
Professional 64-
bit

hmotnost K9 Ma×1,5 kg
Hmotnost je
maximální a je včetně
základní baterie

1,412Kg

Popruh na nošení do
terénu . Ano Popis v textu

požadovaný
popruh je
současfl
dodávky - Chest
Harness for
Latitude 7212
Rugged
Extreme Tablet
KIT

Lokalizace

Zařízení je
lokalizováno do
českéhojazyka.
Odblokováno pro
všechny mobilní
operátory ČR.

Zařízení je
Iokalizováno do
českéhojazyka.
Od blokováno
pro všechny
mobilní
operátory ČR.

Distribuce
Pro zemé EU a je
v souladu s platnou
legislativou ČR.

Pro zemé EU a
je v souladu s
platnou
legislativou ČR

1) Qgıjši komponentv
ı Součásti každého tabletu je popruh k uchycení zařízení na téle při práci v terénu. Uchycení se

skládá zvíce dílů - vzájemné propojených popruhů, tak, aby nedocházelo k nadměrnému

USB rozhrani Ano Min 1x USB v3.0 1x USB '3.0 typ
A, 1x USB 3.1
typ C

Odolnost

Ano - pád, prachI
stříkající voda,
vlhkost1 teplotní
extrémy - MlL-STD-
610G a IEC 60529

Splnění normy
testování Odolnost
proti opakovanému
pádu Z 1,2rn - vypnute
Zařízení, ochrana
prachlvoda dle IEC
60529 -- IP-65

Ano,zařízení
plní
požadované
normy
testování:
Odolnost proti
opakovanému
pádu Z 1,2m -
vypnute
zařízení,
ochrana
prachlvoda dle
IEC 60529 - IP-
65

Odolnost - teplotní
rozsah

u25 až +608tupñü C
pro zapnuté Zařízení a
-50 až +70 stupňů C
pro vypnuté Zařízení

-29 až +63
stupňů C pro
zapnuté
Zařízení a -51
až +71 stupňů
C pro vypnuté
zařízení

Elektromagnetická
kompatibilita Certifikát MlL-STDfl461 Pouze vlastní tablet Ano, Certifikát

MIL _ STD-461

Operační systém
Windows
10 CZ OEM
Professional 64-bit

Ano

Operační
systém
Windows 10 CZ
OEM
Professional 64-
bit

hmotnost K9 Ma×1,5 kg
Hmotnost je
maximální a je včetně
základní baterie

1,412Kg

Popruh na nošení do
terénu . Ano Popis v textu

požadovaný
popruh je
současfl
dodávky - Chest
Harness for
Latitude 7212
Rugged
Extreme Tablet
KIT

Lokalizace

Zařízení je
lokalizováno do
českéhojazyka.
Odblokováno pro
všechny mobilní
operátory ČR.

Zařízení je
Iokalizováno do
českéhojazyka.
Od blokováno
pro všechny
mobilní
operátory ČR.

Distribuce
Pro zemé EU a je
v souladu s platnou
legislativou ČR.

Pro zemé EU a
je v souladu s
platnou
legislativou ČR

1) Qgıjši komponentv
ı Součásti každého tabletu je popruh k uchycení zařízení na téle při práci v terénu. Uchycení se

skládá zvíce dílů - vzájemné propojených popruhů, tak, aby nedocházelo k nadměrnému



namáhání některých částí táta při celodenním nošení Zejména krční páteře. Tablet je vybaven
takovými úchyty, aby byl popruh Spolehlivá fixován.

ı Adapter USB na RJ45, který zjistí možnost připojení tabletu do LAN.
ı Prodávající předá kupujícímu drivery HW komponent tabletu, pokud nejsou Součástí

Standardní instalace WIN10.

Nabídka prodávajícího:

Nabídková cena v Kč bez DPH/1 ks: 44 434,00 Kč
Nabídková cena v Kč včetně DPH/1 ke: 53 765,14 Kč

Nabídka a Specifikace prodávajícího: Dell Latitude 7212 Rugged Extreme Tablet, v
požadované konfiguraci a 5 požadovaným příslušenstvím

Celková nabídková cena za dodávku v roce 2019 v Kč bez DPH/13 ks: 577 642,00 Kč
Celková nabídková cena za dodávku v roce 2019 v Kč v Kč včetně DPH/13 ks: 698 946,82 Kč
Celková nabídková cena Za dodávku v roce 2020 v Kč bez DPH/14 ke: 622 076,00 Kč
Celková nabídková cena Za dodávku v roce 2020 v Kč v Kč včetně DPH/14 kat 752 711,96 Kč
Celková nabídková cena Za kompletní dodávku v Kč bez DPH/27 ke: 1 199 718,00 Kč
Celková nabídková cena za kompletní dodávku v Kč včetně DPHI27 ke: 1 451 658,78 Kč

namáhání některých částí táta při celodenním nošení Zejména krční páteře. Tablet je vybaven
takovými úchyty, aby byl popruh Spolehlivá fixován.

ı Adapter USB na RJ45, který zjistí možnost připojení tabletu do LAN.
ı Prodávající předá kupujícímu drivery HW komponent tabletu, pokud nejsou Součástí

Standardní instalace WIN10.

Nabídka prodávajícího:

Nabídková cena v Kč bez DPH/1 ks: 44 434,00 Kč
Nabídková cena v Kč včetně DPH/1 ke: 53 765,14 Kč

Nabídka a Specifikace prodávajícího: Dell Latitude 7212 Rugged Extreme Tablet, v
požadované konfiguraci a 5 požadovaným příslušenstvím

Celková nabídková cena za dodávku v roce 2019 v Kč bez DPH/13 ks: 577 642,00 Kč
Celková nabídková cena za dodávku v roce 2019 v Kč v Kč včetně DPH/13 ks: 698 946,82 Kč
Celková nabídková cena Za dodávku v roce 2020 v Kč bez DPH/14 ke: 622 076,00 Kč
Celková nabídková cena Za dodávku v roce 2020 v Kč v Kč včetně DPH/14 kat 752 711,96 Kč
Celková nabídková cena Za kompletní dodávku v Kč bez DPH/27 ke: 1 199 718,00 Kč
Celková nabídková cena za kompletní dodávku v Kč včetně DPHI27 ke: 1 451 658,78 Kč



Příloha č. 2 - Identifikační údaje jednotlivých zadavatelů a požadované počty tabletú, kontaktní
osoby Poskytovatele

Identifikační údaje jednotlivých Zadavatelů a požadované počty
tabletů

Tabulka obsahuje údaje k fakturaci pro jednotlivě Zadavatele. Celkem 27 ks, 13 ks v roce 2019, 14 ks
v roce 2020

Počet Počet
Zadavatel kusů kusů Kontaktní údaje ıčo

2019 2020
Lidická tř. 124/11
Česká Budějovice 7
370 86 České
Budějovice

ČR - Katastrální úřad pro Jihočeský kraj 0 1 00213691

Moravské nám. 1/1
4 0 Brno-město 00213730

601 51 Brno

ČR - Katastrální úřad pro Jihomoravský
kraj

Sokolovská 875/167
ČR - Katastrální úřad pro Karlovarský kraj O 0 Rybaře 71185232

360 05 Karlovy Vary
ČR - Katastrální úřad pro Královéhradecký 1 O Collinova 481 Věkoše 71 185241
kraj 500 O3 Hradec Kralove

Rumjancevova 149/10
460 65 Liberec: 1 00213713ČR - Katastrální úřad pro Liberecký kraj O O

Praskova 194/11
O 0 Město 00849871

746 55 Opava

ČR - Katastrální úřad pro Moravskoslezský
kraj

Jeremenkova 110/15
ČR - Katastrální úřad pro Olomoucký kraj 0 3 Hodolany 71185186

772 11 Olomouc
Čechovo

ČR - Katastrální úřad pra Pardubický kraj 0 4 "ŤtŤreÉ' 179„1 , 00213721
Bıle Predmestı
530 86 Pardubice
Radobyčická 2465/12

ČR - Katastrální úřad pro Plzeňský kraj 6 0 Jižní Předměstí 00213705
301 00 Plzeň
Pod sídlištěm 1800/9

ČR - Katastrální úřad pro Středočeský kraj O 0 Kobylisy 00213683
182 12 Praha 8
Krčinova 797/2

ČR - Katastrální úřad pro Ústecký kraj 0 4 400 07 Ústí nad 71185194
Labem

, . ,v „. Fibichova 4666/6ČR - Katastralm urad pro Vysocınu 0 0 586 01 Jihlava 71185208

třída Tomáše
ČR - Katastrální úřad pro Zlínský kraj 2 2 Bati 1565 71185216

760 96 Zlín
Pad ardıištèm 180010

0 0 Kabyıiay 00025712
182 12 Praha 8

ČR - Český úřad Zeměměřický a
katastrální

Příloha č. 2 - Identifikační údaje jednotlivých zadavatelů a požadované počty tabletú, kontaktní
osoby Poskytovatele

Identifikační údaje jednotlivých Zadavatelů a požadované počty
tabletů

Tabulka obsahuje údaje k fakturaci pro jednotlivě Zadavatele. Celkem 27 ks, 13 ks v roce 2019, 14 ks
v roce 2020

Počet Počet
Zadavatel kusů kusů Kontaktní údaje ıčo

2019 2020
Lidická tř. 124/11
Česká Budějovice 7
370 86 České
Budějovice

ČR - Katastrální úřad pro Jihočeský kraj 0 1 00213691

Moravské nám. 1/1
4 0 Brno-město 00213730

601 51 Brno

ČR - Katastrální úřad pro Jihomoravský
kraj

Sokolovská 875/167
ČR - Katastrální úřad pro Karlovarský kraj O 0 Rybaře 71185232

360 05 Karlovy Vary
ČR - Katastrální úřad pro Královéhradecký 1 O Collinova 481 Věkoše 71 185241
kraj 500 O3 Hradec Kralove

Rumjancevova 149/10
460 65 Liberec: 1 00213713ČR - Katastrální úřad pro Liberecký kraj O O

Praskova 194/11
O 0 Město 00849871

746 55 Opava

ČR - Katastrální úřad pro Moravskoslezský
kraj

Jeremenkova 110/15
ČR - Katastrální úřad pro Olomoucký kraj 0 3 Hodolany 71185186

772 11 Olomouc
Čechovo

ČR - Katastrální úřad pra Pardubický kraj 0 4 "ŤtŤreÉ' 179„1 , 00213721
Bıle Predmestı
530 86 Pardubice
Radobyčická 2465/12

ČR - Katastrální úřad pro Plzeňský kraj 6 0 Jižní Předměstí 00213705
301 00 Plzeň
Pod sídlištěm 1800/9

ČR - Katastrální úřad pro Středočeský kraj O 0 Kobylisy 00213683
182 12 Praha 8
Krčinova 797/2

ČR - Katastrální úřad pro Ústecký kraj 0 4 400 07 Ústí nad 71185194
Labem

, . ,v „. Fibichova 4666/6ČR - Katastralm urad pro Vysocınu 0 0 586 01 Jihlava 71185208

třída Tomáše
ČR - Katastrální úřad pro Zlínský kraj 2 2 Bati 1565 71185216

760 96 Zlín
Pad ardıištèm 180010

0 0 Kabyıiay 00025712
182 12 Praha 8

ČR - Český úřad Zeměměřický a
katastrální



Kontaktní údaje pro předání

Tabulka obsahuje kontaktní osobu a jejího Zástupce pro předání dodávky.

Zadavatel Kontaktní osoba e-maíl telefon mobil

ČR - KÚ pro Jihočeský
kraj

ČR - KÚ pro
Jihomoravský kraj

ČR - KÚ pro
Karlovarský kraj

ČR-KÚpm
Královéhradecký kraj

ČR - KÚ pro Liberecký
kraj

ČR-KÚpm
Moravskoslezský kraj

ČR-KÚpm
Olomoucký kraj

ČR-KÚpm
Pardubický Kraj
ČR - KÚ pro Plzeňský
kraj

ČR - KÚ pro
Středočeský kraj

ČR - KÚ pro Ústecký
kraj

ČR - KÚ pro Vysočinu

ČR - KÚ pro Zlínský
kraj

ČR fl Český úřad
zemëměřický a
katastrální

Strana 9 (celkem 10)

Kontaktní údaje pro předání

Tabulka obsahuje kontaktní osobu a jejího Zástupce pro předání dodávky.

Zadavatel Kontaktní osoba e-maíl telefon mobil

ČR - KÚ pro Jihočeský
kraj

ČR - KÚ pro
Jihomoravský kraj

ČR - KÚ pro
Karlovarský kraj

ČR-KÚpm
Královéhradecký kraj

ČR - KÚ pro Liberecký
kraj

ČR-KÚpm
Moravskoslezský kraj

ČR-KÚpm
Olomoucký kraj

ČR-KÚpm
Pardubický Kraj
ČR - KÚ pro Plzeňský
kraj

ČR - KÚ pro
Středočeský kraj

ČR - KÚ pro Ústecký
kraj

ČR - KÚ pro Vysočinu

ČR - KÚ pro Zlínský
kraj

ČR fl Český úřad
zemëměřický a
katastrální

Strana 9 (celkem 10)



Kontaktní osoby Poskytovatele:

Jméno a příjmení e-mail telefon

Strana 10 (Celkem 10)

Kontaktní osoby Poskytovatele:

Jméno a příjmení e-mail telefon

Strana 10 (Celkem 10)


		2019-12-04T15:06:20+0100
	Unknown signer 67a306c24659268ad6102079f25bc8f0268b5e3d




